DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAL A IMPORTÂNCIA QUE A
PESQUISA TEM PARA OS PESQUISADORES NO INSTITUTO FEDERAL DO
MARANHÃO – CAMPUS SÃO JOÃO DOS PATOS de autoria de SAMUEL LIMA BARROS,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36048

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36048